2

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
№                                                                                        от «__» _______ 2021 года

О закреплении за администратором  доходов  бюджета Южского городского поселения кода бюджетной классификации

Руководствуясь пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях закрепления за Администрацией Южского муниципального района полномочий по осуществлению функций администратора доходов бюджетной системы Российской Федерации, П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить за Администрацией Южского муниципального района  – главным администратором доходов бюджета Южского городского поселения на 2021 год, следующий код бюджетной классификации:
           035 1 17 05050 13 0000 180  Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений.

         2.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела, начальника бюджетного отдела по бюджету Южского городского поселения.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района                                                              Э.А. Ванягина